
  

Zarządzenie Nr 470/08 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 22 lutego 2008 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania oraz norm zużycia paliwa dla 

pojazdów służbowych będących własnością Urzędu Miasta Ełku 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 

zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. (tekst jednolity - 

zarządzenie Nr 314/07 Prezydenta Miasta z dnia 26 października 2007 r., zmieniony 

zarządzeniem nr 452/08 z dnia 31 stycznia 2008 r.), zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1252/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania oraz norm zużycia paliwa dla pojazdów służbowych będących własnością 

Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami nr 1362/06 z dnia 23 listopada 2006 r., 

i nr 328/07 z dnia 2 listopada 2007 r. § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ford Transit 2.2 TDCI - nr rejestracyjny NEL 7S78 – 10,0 l na 100 km,” 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 


